ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:  06 /2011/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Kon Tum, ngày 18  tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung Quyết định số 49/2008/QĐ-UBND
ngày 06-10-2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26-11-2003;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 14/2008/NĐ-CP ngày 04-02-2008 của Chính phủ Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19-02-2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển cán bộ, công chức lãnh đạo;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 329/TTr-SNV ngày 15-3-2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung vào cuối cùng của mục 6, Quy định tiêu chuẩn chung đối với Trưởng phòng, Phó trưởng phòng thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã (nay là thành phố) tỉnh Kon Tum (Ban hành kèm theo Quyết định số 49/2008/QĐ-UBND ngày 06-10-2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) như sau:

Trong trường hợp đặc biệt, nếu các huyện, thành phố không có nguồn cán bộ dân tộc thiểu số tại chỗ đạt tiêu chuẩn về trình độ chuyên môn, thì Ủy ban nhân dân huyện, thành phố báo cáo Ban Thường vụ huyện uỷ, thành uỷ quyết định và chịu trách nhiệm từng trường hợp cụ thể.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Nơi nhận:

              CHỦ TỊCH
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL-Bộ Tư pháp;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

          (đã ký)
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp;

- Công báo tỉnh Kon Tum;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Thạch).                                                                                                     Nguyễn Văn Hùng